Кому _________________

 От _________________

Телефон _________________

Заявление о смене грузополучателя

Я,_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,
               (ФИО, серия, номер паспорта, кем выдан, когда, номер телефона)

согласно экспедиторской расписке № _________________ от _________________ г.
                                                                                       номер экспедиторской расписки                         дата

являюсь получателем автомобиля _________________, _________________ года выпуска
                                                                                   марка, модель автомобиля     год выпуска автомобиля

_________________ г/н _________________ номер кузова (VIN, шасси), по маршруту
   гос. номер (при наличии)              номер кузова (VIN, шасси)

г. _________________ - г. _________________, прошу Вас Грузополучателем в городе
                город отправки                              город доставки

назначения считать: ____________________________________________________________
ФИО, серия, номер паспорта, кем выдан, когда, номер телефона

_____________________________________________________________________________
ФИО, серия, номер паспорта, кем выдан, когда, номер телефона

Настоящим гарантируем, что:

- грузополучатель уведомлен о предоставлении его персональных данных

Исполнителю и дал(и) согласие на их предоставление.

- согласие грузоотправителя/ грузополучателя/ плательщика на смену грузополучателя

нами получено и мы принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к

Исполнителю, вследствие смены грузополучателя на основании настоящего Заявления.

_________________                _________________               _________________
                                              дата                                                            подпись                                           расшифровка подписи